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Temat: Kandydatury Pani Ilony Malik, Pana Artura Pi otra Jędrzejewskiego oraz Pana  
Michała Mierzejewskiego do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A. zgłoszone przez 
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. reprezentuj ące Otwarty Fundusz 
Emerytalny PZU „Złota Jesień” 

Podstawa prawna: inne regulacje 
 
Vistula Group S.A. w Krakowie („Spółka”) zawiadamia, iż w dniu 18 kwietnia 2012 roku, 
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. z siedzibą w Warszawie („PTE PZU”) 
reprezentujące Otwarty Fundusz Emerytalny PZU "Złota Jesień", będący akcjonariuszem 
Spółki, poinformowało Spółkę, iż zamierza zgłosić kandydatury Pani Ilony Malik, Pana 
Artura Piotra Jędrzejewskiego oraz  Pana Michała Mierzejewskiego w wyborach członków 
Rady Nadzorczej na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 23 kwietnia 2012 
roku. 
 
W opinii PTE PZU kariera zawodowa kandydatów zapewnia prawidłowe wypełnianie funkcji 
członka Rady Nadzorczej.  
 
Jednocześnie Spółka przekazuje poniżej życiorysy zawodowe Pani Ilony Malik,  Pana Artura 
Piotra Jędrzejewskiego oraz Pana Michała Mierzejewskiego celem umożliwienia 
akcjonariuszom Spółki zapoznania się z nimi przed  podjęciem uchwał dotyczących wyboru 
Rady Nadzorczej Spółki przez najbliższe Zwyczajne Walne Zgromadzenie.  
 
Ilona Malik – Kandydat do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A.  
 
Pani Ilona Malik posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Jest radcą prawnym w Okręgowej 
Izbie Radców Prawnych w Krakowie. W latach 2002-2008 ukończyła szereg kursów w 
zakresie audytu i nadzoru przedsiębiorstw, w tym egzamin dla Kandydatów na Członków Rad 
Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa. 
 
W latach 2002–2006 Pani Ilona Malik pracowała w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Małopolskiego. W latach 2006–2008 pełniła funkcję Kierownika Sekcji Organizacyjno-
Prawnej i Rzecznika Praw Pacjenta w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. L. 
Rydygiera w Krakowie. W 2008 roku rozpoczęła pracę w Nafta Polska S.A. na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora Biura Prywatyzacji, a następnie Dyrektora Biura Prywatyzacji. Od 2009 
roku pracuje w Departamencie Prawnym TAURON Polska Energia S.A. w Katowicach. Pełni 
funkcję Członka Rady Nadzorczej Alma Market S.A. i Krakchemia S.A. Od 29 czerwca 2009 
roku Pani Ilona Malik jest Członkiem Rady Nadzorczej Vistula Group S.A. 
 
 
Pan Artur Piotr Jędrzejewski – Kandydat do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A.  
 
Wykształcenie: 
 
1991 - 1994 Akademia Finansów; kierunek Finanse i Bankowość ukończone z 

tytułem Licencjata - specjalizacja Ubezpieczenia i Bankowość 



1994 - 1997 Szkoła Główna Handlowa; ukończona z tytułem Magistra  - 
specjalizacja Finanse i Bankowość, 

1999 - 2002 Szkoła Główna Handlowa; Studium doktoranckie (specjalizacja 
Ubezpieczenia i Fundusze Emerytalne), 

2001 - 2003 University of Minnesota, Master of Business Administration, (program 
WEMBA) 

 
Przebieg kariery zawodowej: 
 
1994-1994 Bank Pekao S.A.; Analityk Kredytowy  
 
1994 -1996 Commercial Union Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Polska S.A.; 

Management Accountant w departamencie finansowym 
 
1996- 2000 BRE Corporate Finance S.A., Konsultant, Starszy Konsultant, Manager  
 
2000- 2001  Netia Telekom S.A.; Dyrektor  do spraw analiz biznesowych i Oficer 

Budżetowy 
 
2001 – 2002 BRE Corporate Finance S.A.; Dyrektor ds. fuzji i przejęć  
  
2002 – 2011 Carlson Capital Partners Sp. z o.o.; Prezes Zarządu 
 
2007 – 2011 Gaudi Management S.A.; Prezes Zarządu  
 
2003 – obecnie  Carlson Private Equity Ltd. z siedzibą w Wielkiej Brytanii; Dyrektor 

Zarządzjący, CEO 
  
2010 – obecnie  Bouchard & Cie A.G. z siedzibą w Szwajcarii; Członek Zarządu, CEO  
 
 
Obecnie członek Rad Nadzorczych: 
 
Polimex-Mostostal S.A. – Sekretarz Rady Nadzorczej 

Gaudi Management S.A. – Członek Rady Nadzorczej 

Hotblok S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Ventus Asset Management S.A., Dom Maklerski – Członek Rady Nadzorczej 

Art New media S.A. – Członek Rady Nadzorczej 

Liberty Group S.A. – Członek Rady Nadzorczej 

Kolor Mix Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej.  

 
 
Michał Mierzejewski – Kandydat do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A.  
 
Wykształcenie: 
 



1994 - 1999 Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji, Magister 
Prawa i Administracji 

2003 Instytut Wiedeński, Stypendium: Bezpośrednie Inwestycje Zagraniczne 
– strategie dla rynków wschodzących 

2001 Ministerstwo Skarbu Państwa, zdany egzamin dla kandydatów dla 
członków Rad Nadzorczych dla Spółek Skarbu Państwa, 
 

 
Doświadczenie zawodowe: 
 
wrzesień 2004 – obecnie Philip Morris Polska S.A.  

Członek Zarządu/Dyrektor Działu Korporacyjnego 
 

maj 2000 – sierpień 2004 Polska Agencja Inwestycji Zagranicznych S.A.  
Dyrektor Departamentu Obsługi Inwestorów 
 

 styczeń 1999 – maj 2000 Rządowe Centrum Studiów Strategicznych 
Prawnik/Departament Prawny  
 

 
Członkostwo w Radach Nadzorczych: 
 
2009 – obecnie Vistula Group S.A., Członek Rady Nadzorczej 
 
2007 - obecnie Zarząd Pałacu Kultury i Nauki Sp. z o.o., Członek Rady 

Nadzorczej 
2008 - 2010 Finat- Transfer Finansowy, Członek Rady Nadzorczej 
2002 - 2004 Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., Grupa Holdingowa, 

Członek Rady Nadzorczej 
2001 - 2002 Przedsiębiorstwo Gospodarstwa Komunalnego w Radomsku Sp. 

z o.o., Członek Rady Nadzorczej.  
 
Inne  
 
2011 – obecnie   Pracodawcy RP (Konfederacja Pracodawców) 
    Wiceprezydent Pracodawców RP 
 
 
 
 
 
 
W imieniu Vistula Group S.A. 
 
Erwin Bakalarz 
Prokurent 
 


